АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015    №    147                                                                           п.Верх-Обский

	О внесении изменений в постановление №11 от 23.01.2014 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам  недвижимости »

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Протест прокурора Смоленского района на Постановление Администрации Верх-Обского сельсовета от 23.01.20114года №11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам  недвижимости »  УДОВЛЕТВОРИТЬ.

2. Пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

      Уполномоченный специалист в течение трех рабочих дней с даты поступления к нему заявления и прилагаемых к нему документов проверяет их комплектность и соответствие установленным законодательством требованиям, наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с пунктом 2.12 раздела II Административного регламента, при установлении необходимости направляет запросы по каналам межведомственного взаимодействия, а в случае некомплектности и несоответствия материалов установленным требованиям, подготавливает проект уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причины отказа.

3. Пункт 3.3.5 изложить в следующей редакции:

Результатом выполнения административной процедуры является подготовка проекта решения о присвоении адреса объекту недвижимости либо проекта уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием мотивированных причин отказа. Срок выполнения данной административной процедуры не должен превышать 10-ти дней.

4. Пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:

   Глава Администрации сельсовета рассматривает представленные документы, подписывает решение о присвоении адресу объекту недвижимости либо мотивированный отказ в предоставлении муниципальной услуги и направляет их уполномоченному специалисту. Максимальный срок выполнения действий данной административной процедуры не должен превышать трех  дней.

  Глава Администрации сельсовета                                                    Г.В.Юрьева